Нам нужно перевести это на понятный язык с помощью элементов 
сторителлинга

Элементы сторителлинга

Ситуация

Событие

Эмоция

Осознание

Решение

Инсайт

Примеры постов с использованием 
сторителлинга

Пример 1

110.903.085 ₽

⠀

Сто десять миллионов девятьсот три тысячи восемьдесят 
пять

⠀

Вы узнали эти цифры вчера, а я уже два месяца живу в 
реальности, в которой оборот моего проекта — больше 
110 миллионов рублей, а чистая прибыль на троих 
партнёров больше миллиона долларов

Тогда я не могла с вами поделиться. А теперь 
наслаждаюсь этим переходом ещё раз, уже вместе с вами